Large Cap
Med Cap
FTBANK

993,23
340,90
1.039,47
154,68

0,18%
0,06%
0,65%
-0,28%

EYAAN 7,500 4,75%
neip 1,300 2,36%
MIMEAA 8,900 2,30%
BIOXK 4,120 -7,62%
MIr 0,354 -4,07%
TENEPT 3,030 -2,26%
neip 1,300 5,10

ONAN 7,970 4,100
OTE 7,680 3,700
EYAAN 7,500 3,600
AADA 0,562 3,200
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Me oplakd képdn oAokAnpwOnkKe n mpwtn cuvedpiaon tng eBSopddag pe to Mevikd Asiktn va kepdilel TooooTd
0,18% META OO WLA NHEPQ EVTOVWY SLOKUHOVOEWY OAAA KL EEALPETIKA XAUNARG CUVAAAQKTLKNG SpaoTNPLOTNTAG,.
Mkpég anwAeleg onpeiwoe Kal o Tpamelikdg KAAS0og pe tn petoxn tng ETE va xdvel ta k€pdn tng mpog to TéA0G TG
ouvedpiaong kat tnv kabapn afia Twv cuvaAlaywv va Stapopdwvetal ota 40eKE..

Me 1o 6€€i Eekivnoe n eBSopdda oto xpnuatiotriplo tng Néag YOpkng e Tov Dow va KAEIVEL EVIOXUMEVOG KATA
0.77% , av KAl OMWAECE ONUOVTLKO HEPOG TWV KEPSWV 0TO SeUTEPO ULOO TNG cuvedpiaong. H amoouopn tng
untoPnodLotnTag Tou Larry Summers yla thv poedpia tng Fed avTleTwniotnke pe evOOUCLAOUO OO TLG AYOPES,
KaBwg o Summers BewpolvTav amnd TOUG UTTOOTNPLKTEG KLOG TILO “OPLXTAG” VOULOMATIKAG TIOALTIKAG. EMikpatéotepn
S1ddoxog tou Bernanke Bewpeital mAéov n Janet Yellen..

Mo ofpepa Tpitn 18 SemtepPpiov 2013 Sev UTIAPXOLV TIPOYPAUMATIOUEVEG ETAUPLKES TIPAEEL...

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

AAPL
GOOG
FB
NOK
AMZN
NBG
DB
BAC
INTC
GS
HPQ

15.494,78
3.717,85
1.697,60
8.613,00
6.622,86
4.152,22
14.344,55
23.152,96

1,3345
457,75
1.350,25
1.313,22
21,93
1.440,75
105,76
2.636,00

450,1200
877,76
42,51
6,24
296,06
4,17
47,55
14,53
23,39
167,03
21,74

0,77%
-0,12%
0,57%
1,22%
0,59%
0,92%
-0,42%
-0,43%

-0,16%
0,27%
0,15%
0,02%
-0,36%
0,33%
-0,78%
1,35%

-3,18%
-0,15%
-4,06%
-2,65%
-0,62%
0,24%
2,41%
0,28%
-0,21%
1,85%
-1,50%

EUREpeuva ZEW lepuaviag (Okovoptko fuvaiocdnua)

12.00 (SEP) 45,00

12.00 EUR Epmoptko loofuytlo Eupwlwvng (Evpw) (JUL) 17.3
16.00 USD KaBapég MakpomnpdBeopeg Poég TIC (JUL)

16.00 USD ZuvoAikég KaBapég Poég TIC (JUL)

17.00 USD Aegiktng Tiuwv Katowiwv NAHB (SEP) 59 59

«L' Echo»:AA\ayr) £€8pag yia BloxGAko Adyw tpamnelwv

Anpoocieupa otnv nAektpovikr oeAiba tng BeAyikng ebnuepidag «L' Echo» avadépetal otnv anddacn tou
Blopnyxavikol opilou BloxdAko va petadépel tnv €5pa Tou oTig BpuEéAdec.

Onwg petadidet to AME kat cUpdwva pe to dnuocicupa, n ardodacn eAnddn Adyw tng anmpobupiag twv ENNVIKWY
TPAMEIWV yLaL TTAPOXH TILOTWOEWV TIPOG TLG ETIXELPHOELG TOU OpiAou. H petadopd é8pag cuvodevetal amno eicodo
OTO XPNUATLOTAPLO TwV BpugeMwy, emonpaivel to Snpocieupa.

Juykekpluéva n etatpia BloxdAko Ba anoppodnBei and tn Belykn Buyatpiki tng. ZUpdwWvA Pe TNV avakoivwaon
™G eTaupeiag, MPOKeLTaAL yLa «SLACUVOPLAKE CUYXWVEUCN HEow amoppddnong».

H ebnuepiba avadépel 6tL n BloxdAko sival pia amno tig peyalltepeg eEAANVIKEG BLOUNXOVIKEG OUASEG. ZUUPWVA PE
avadopEG TwV HECWV EVNUEPWONG, TIPAYATOTOLEL KUKAO epyaciwy agiog 4 810. eupw Kol armaoXoAel mepinou
8.000 drtopa.
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